秦皇岛市行政审批局

关于秦皇岛市林业局重点林区森林防火阻隔

系统建设项目初步设计的批复

秦皇岛市林业局：

你单位《关于报批秦皇岛市林业局重点林区森林防火阻隔系统建设项目初步设计的请示》（秦林呈〔2024〕26号）及北京中咨路捷工程咨询有限公司编制的《秦皇岛市林业局重点林区森林防火阻隔系统建设项目初步设计》（报批版）等材料一并收悉。依据京延工程咨询有限公司出具的该工程初步设计（报批版）审查报告，经研究，原则同意该工程初步设计文件（报批版）。现将相关内容批复如下：

一、项目名称：秦皇岛市林业局重点林区森林防火阻隔系统建设项目。

二、项目单位：秦皇岛市林业局。

三、拟建地点：秦皇岛市青龙满族自治县、卢龙县、昌黎县（团林林场）、抚宁区、山海关区、北戴河区。（具体位置以职能部门意见为准）
四、建设内容及规模：为提升重点林区（场）防火能力和入村入林交通通达功能，加强防火阻隔系统建设，拟在相关县区重点林区（场）内及重点防火乡镇林区（场）周边建设防火道路329.23公里（新建294.86公里、改造34.37公里）。其中：在青龙满族自治县新建221.48公里、改造28.97公里，在卢龙县新建11公里，在昌黎县（团林林场）新建18.88公里，在抚宁区新建28.3公里、改造4.3公里，在山海关区新建8.7公里、改造1.1公里，在北戴河区新建6.5公里。
五、项目概算总投资及资金来源：项目概算总投资15757万元。资金来源：申请中央资金、省级资金，相关县区财政投资。

六、请抓紧办理相关手续，落实建设条件，尽快组织实施。并及时、如实通过河北省投资项目在线审批监管平台报送项目开工、建设进度、竣工验收等方面的基本信息，主动接受财政、发改、生态环境、交通、应急、审计、统计等相关部门的监管。

秦皇岛市行政审批局

                  2024年4月14日

— 4 —

— 3 —